
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino 

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 25 października 2013 r.  
( Dz. U. z 2021, poz.679) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXXIII/400/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 lutego 
2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Będzino upoważnienia do ustalania cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Będzino zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich w celu zorganizowania jednodniowych 
uroczystości, spotkań w następujących wysokościach: 

Nazwa obiektu i miejscowość Sezon letni /zł/ Sezon zimowy /zł/ 

1 2 3 

Dom Ludowy w Mścicach 600,00 900,00 

Dom Ludowy w Tymieniu 500,00 800,00 

Świetlica w m. Dobre 350,00 550,00 

Świetlica w m. Podamirowo 350,00 550,00 

Świetlica w m. Dworek 350,00 500,00 

Świetlica w m. Wierzchomino 350,00 500,00 

Świetlica w m. Strzeżenice 350,00 550,00 

2. Sezon letni rozpoczyna się 16 kwietnia i trwa do 14 października, sezon zimowy rozpoczyna się 
15 października i trwa do 15 kwietnia. 

3. W ramach korzystania ze świetlic poszczególnych pomieszczeń świetlic udostępnia się bez pobierania 
dodatkowej opłaty znajdujące się na świetlicy przedmioty tj.: krzesła, stoły, lodówki, gazówki, taborety 
gazowe, patelnie elektryczne, meble kuchenne. 

§ 2. Ustala się stawki opłat za wynajem pomieszczeń we wszystkich obiektach wymienionych w § 1: 

1) w celu zorganizowania uroczystości weselnej – 150% stawek określonych w §1, do uroczystości 
organizowanej do 50 osób, powyżej 50 osób + 15 zł/osobę 

2) w celu zorganizowania przyjęcia pogrzebowego – 75% stawek określonych w §1. 

3) w celu zorganizowania uroczystości trwającej do 4 h- 50% stawki określonej w §1. 

4) dla organizacji społecznych zarejestrowanych działających na terenie Gminy Będzino tj. klubów 
sportowych, jednostek ochotniczych straży pożarnych, kół gospodyń wiejskich, rad sołeckich, rad 
rodziców, rad parafialnych itp. organizujących imprezy dochodowe z przeznaczeniem na działalność 
statutową, nie więcej niż 2 razy w roku - całkowite zwolnienie z opłat określonych w §1. 

5) na organizację komercyjnych szkoleń, kursów, warsztatów itp. prowadzonych przez firmy lub organizacje 
zewnętrzne – 100,00 zł za każdą godzinę wynajmu, 

6) na organizację komercyjnych spotkań integracyjnych, dyskotek, zabaw, w tym sylwestrowych, dla osób 
fizycznych – 200% stawek określonych w §1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31915BFC-70B7-46D9-A54E-9A470D7F77AA. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Najemca poza opłatą za wynajem świetlicy wiejskiej ponosi koszty eksploatacji tj. koszty za zużytą 
energię elektryczną według wskazań licznika. 

2. Ustala się opłatę za 1 kWh energii elektrycznej zużytej w świetlicy wiejskiej w kwocie 1,25 zł. Stawka 
została obliczona wg. cen ustalonych przez dostawcę energii elektrycznej za sprzedaż energii elektrycznej. 

3. Wszystkie wyżej wymienione stawki opłat zawierają należny podatek VAT oraz koszty mediów 
zużytych w czasie wynajmu tj. wody i ścieków. 

4. Opłaty związane z najmem świetlicy dokonuje się w terminie 7 dni od dnia wystawienia faktury 
przelewem na rachunek bankowy Gminy Będzino nr 09 8581 1014 0200 0143 2000 0001. 

5. Opłaty za wynajem stanowią dochód budżetu Gminy Będzino. 

6. Na wniosek najemcy potwierdzony przez właściwego sołtysa, Wójt Gminy Będzino może obniżyć o 50 
% stawki opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich określone w § 1 w odniesieniu do osób fizycznych, 
organizacji lub instytucji, jeżeli korzystanie ze świetlicy nie jest imprezą dochodową. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Będzino wraz z jego 
późniejszymi zmianami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Będzino 
 
 

Sylwia Halama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31915BFC-70B7-46D9-A54E-9A470D7F77AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY BĘDZINO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-05-07T11:33:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




